

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “19” decembrie 2024

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1755521505657 din 18.08.2025
	II. Obiectul de achiziției: Produse alimentare (octombrie,noiembrie,decembrie 2025)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 8 Produse conservate									
15881000-7	Pasta de rosii	kg	180	37,50	45	6750	8100			
03221221-1	Mazare verde	kg	50	18,33	22	916,5	1100			
	Total					7666,50	9200			
	Lotul 9 Suc din fructe									
15982100-	Suc	litri	400	13,33	16	5332	6400			

	Total					5332	6400			
	Lotul 14 Zahăr									
15831000	Zahăr	kg	800	16,67	18	13336	14400			
	Total					13336	14400			
	Lotul 15 Ulei									
15421000-	Ulei	kg	400	26,67	32	10668	12800			
	Total					10668	12800			
	Lotul 16 Paste făinoase									
15851000-8	Paste făinoase	kg	300	16,67	20	5001	6000			
15851000-8	Tăiței de casă cu ou	kg	150	27,50	33	4125	4950			
	Total					9126	10950			
	Lotul 17 Crupe									
15800000-6	Crupe de porumb	kg	700	9,17	11	6419	7700			
15800000-6	Crupa „Arnautca”	kg	250	11,67	14	2917,5	3500			
15800000-6	Crupa „Arpacas de orz întreg”	kg	200	7,5	9	1500	1800			
15800000-	Crupa de mei	kg	350	11,67	14	4084,5	4900			

6										
15800000 - 6	Crupe de orz maruntita	kg	350	7,5	9	2625	3150			
15800000 - 6	Orez	kg	650	19,17	23	12460,5	14950			
15800000 - 6	Hrisca	kg	600	12,5	15	7500	9000			
15800000 - 6	Crupe de gris	kg	300	10,83	13	3249	3900			
15800000 - 6	Fulgi de ovăz	kg	500	12,5	15	6250	7500			
	Total					47005,50	56400			
	Lotul 18 Produse de patiserie									
15820000 -2	Biscuiti „Cu lapte”	kg	400	25,83	31	10332	12400			
15820000 -2	Biscuiti „cu Ovaz”	kg	300	33,33	40	9999	12000			
15820000 -2	Napolitane	kg	150	45,83	55	6874,5	8250			
	Total					27205,50	32650			

	Total									
	Lotul 21 Condimente									
15870000-7	Vanilin	kg	1	416,67	500	416,67	500			
15872400-5	Sare iodată	kg	300	5,83	7	1749	2100			
15872100-2	Piper negru	kg	2	183,33	220	366,66	440			
15898000-9	Drojdie uscata	kg	8	166,67	200	1333,36	1600			
15899000-6	Praf de copt	kg	1	125	150	125	150			
15872200-3	Condimente carne	kg	5,25	83,33	100	437,48	525			
15872200-3	Condiment e legume	kg	5	83,33	100	416,65	500			
15872200-3	Frunze de dafin	kg	2	166,67	200	333,34	400			
15872200-3	Sare de lamaie	kg	5	75	90	375	450			
	Total					5553,16	6665			
	Lotul 22 Legume									
03221000-6	Cartofi	kg	4000	6,85	7,40	27400	29600			
03221000	Morcov	kg	900	5,55	6	4995	5400			

- 6										
03221000 - 6	Ceapă	kg	1000	5,46	5,9	5460	5900			
03221000 - 6	Rădăcină de Țelină	kg	100	29,63	32	2963	3200			
03221000- 6	Varză proaspătă	kg	1650	6,85	7,40	11302,5	12210			
03221000 - 6	Rosii	kg	300	25	27	7500	8100			
03221000 - 6	Ardei dulci	kg	300	25	27	7500	8100			
03221000- 6	Usturoi	kg	30	50,92	55	1527,6	1650			
03221000	Sfecla rosie	kg	100	5,55	6	555	600			
	Total					69203,10	74760			
	Lotul 23 Mere									
15300000 -1	Mere	kg	600	6,94	7,5	4164	4500			
	Total					4164	4500			
	Lotul 24 lămâi									
03222210	lămâi	kg	120	27,5	33	3300	3960			
	Total					3300	3960			
	Total loturi					202559,76	232685			

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106